
Průběh přijímacího řízení 
Výsledková listina bude zveřejněna na www.gymkh.cz (odkaz: pro rodiče - informace pro uchazeče)  

a na budově školy pro čtyřleté studium 26.4.2011 ráno, pro osmileté studium pravděpodobně 

28.4.2011 ráno (případně 27.4. v odpoledních hodinách), záleží na dodání výsledků společností  SCIO. 

Vzhledem k současnému systému podávání tří přihlášek bude výsledková listina pro velkou část 

uchazečů velkým rozčarováním. Ale jak se hezky česky říká, nic se nejí tak horké, jak se uvaří. 

Proto pro vás máme takovou „malou kuchařku“, která by vám mohla poradit, jak se zachovat 

v jednotlivých případech. 

1) Uchazeč je přijat a chce studovat na GJO KH 

V tomto případě uchazeč odevzdá vyplněný a podepsaný zápisový lístek v zákonem stanovené lhůtě 

(můžete odevzdat rovnou při převzetí rozhodnutí o přijetí); zároveň se zápisovým lístkem odevzdá 

přihlášku ke studiu druhého cizího jazyka (přihláška je přiložená v rozhodnutí o přijetí, je také ke 

stažení na našem webu). První třídní schůzka (pro rodiče i žáky) se bude konat 22.6.2011 v 17:00 

hod.; na této schůzce se seznámíte s třídním učitelem a dostanete podrobné informace o adaptačních 

kurzech. 

2) Uchazeč je přijat, ale nechce studovat na GJO KH 

V tomto případě nemusí uchazeč dělat nic, ale… Uvítáme sdělení, že uchazeč se vzdává svého přijetí 

ke studiu na GJO KH, tímto způsobem umožníte zrychlení přijímacího řízení a tím i rychlejší přijetí 

dalších uchazečů. 

3) Uchazeč není přijat, ale chce studovat na GJO KH 

Na základě zkušeností z minulých dvou let (od zavedení systému tří přihlášek) počítáme s tím, že 

hranice přijetí se významně posune, a to již během prvních dnů od zveřejnění výsledkové listiny. 

 

Po převzetí rozhodnutí o nepřijetí (popř. po převzetí rozhodnutí na poště) podá zákonný zástupce 

v zákonem stanovené lhůtě odvolání proti nepřijetí (tiskopis si můžete stáhnout z našeho webu). 

Ředitel v rámci tzv. autoremedury bude na uvolněná místa přijímat další uchazeče podle pořadí na 

výsledkové listině (tento proces může trvat až 4 týdny), přijatý uchazeč poté bude postupovat podle 

bodu 1). Odvolání, která nemohla být kladně vyřešena autoremedurou, odešleme na krajský úřad, ten 

ve věci odvolání rozhodne. 

4) Uchazeč není přijat a nechce studovat na GJO KH 

V tomto případě nemusí uchazeč dělat nic, ale… Uvítáme sdělení, že uchazeč nebude podávat 

odvolání proti rozhodnutí o nepřijetí, tímto způsobem umožníte zrychlení přijímacího řízení a tím i 

rychlejší přijetí dalších uchazečů. 

 

Ve všech případech uvítáme osobní převzetí rozhodnutí, urychlí se tak průběh celého 

přijímacího řízení. Nevyzvednutá rozhodnutí o přijetí, či nepřijetí odešleme  poštou (26.4. pro 

čtyřleté studium, 28.4. pro osmileté studium). 

 

http://www.gymkh.cz/

